«ТРАНСПОРТНЫЙ ХОЛДИНГ
КАЗАХСТАНА»

ЖАУАПКЕРШ1Л1Г1
ШЕКТЕУЛ1

СЕР1КТЕСТ1Г1 ТРАНСПОРТНЫЙ холдинг
К А З А Х С Т А Н А

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТРАНСПОРТНЫЙ ХОЛДИНГ

КАЗАХСТАНА»

Казахстан Республикасы, Нур-Султан к*
Достык к., 18, БЦ Москва, 13 кабат, каб.1317

Республика Казахстана, г. Нур-Султан
Достык,18, БЦ Москва, 13 этаж, каб.1317

Исх.№ - / / / / /

от « 2022 г.

Потребителям

ТОО «Транспортный холдинг Казахстан», согласно исх. письмо № 03-13/389
от 04.03.2022 года, по снижению уровней тарифов для субъектов естественной
монополий, предоставляющие регулируемые услуги подъездных путей.

Направляем Приказ № 9-ОД от 14 апреля 2022 года «Об утверждении тарифа
расхода на обслуживание подъездных путей».

С уважением,
Генеральный директор Бектауов М.С.

исп.Калиева А. А.
конт.тел 8 747 553 5259
thk_astana@bk.ru

mailto:thk_astana@bk.ru